ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức các Lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp xã,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Quyết định số 6331/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc ban hành Kế hoạch bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp

xã, nhiệm kỳ 2021 - 2026, Ủy ban nhân dân huyện thông báo về việc mở các Lớp

bồi dưỡng, như sau:

1. Thời gian mở lớp

- Lớp thứ nhất: Từ ngày 26/5/2022 đến ngày 28/5/2022, khai mạc lúc 07 giờ

30 phút;

- Lớp thứ hai: Từ ngày 01/6/2022 đến ngày 03/6/2022, khai mạc lúc 07 giờ

30 phút;

- Lớp thứ ba: Từ ngày 07/6/2022 đến ngày 09/6/2022, khai mạc lúc 07 giờ

30 phút.

2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện.

3. Thành phần và số lượng tham dự

- Thành phần: Đại biểu HĐND cấp xã, nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên địa bàn

huyện.

- Số lượng: 348 đại biểu.

 (có danh sách kèm theo)

Đề nghị Thường trực HĐND các xã, thị trấn phối hợp với các cơ quan liên

quan cử đại biểu HĐND cấp xã, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tham dự các Lớp bồi dưỡng

theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện (báo cáo);

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Tiếng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T15:28:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T15:37:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T15:37:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T15:37:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T15:37:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!